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ВИЛА ,,ALONI'- ПОЛИХРОНО 

 

 
Алони се наоѓа на 90 метри од песочна плажа, и исто толку до самиот центар на Полихроно. 
Располага со трикреветни апартмани со одвоена кујна и спална со брачно и единечно легло. 
Кујната е целосно опремена според бројот на легла, има клима, интернет, ТВ, пространи 
балкони, реновирани тоалети во 2023 година.   

 
 

 

 

http://www.terratravel.com.mk/
mailto:terratravel@terratravel.com.mk


Туристичка Агенција  ̀ `ТЕРРА ТРАВЕЛ СКАЈ ̀ ` ул. Козле бр.88 лок 4 – Скопје 
Тел: +389 2 3100 199 / 3100 177 
Лиценца А Рег.Број:13-5859/2 

www.terratravel.com.mk terratravel@terratravel.com.mk 

 

 
 

http://www.terratravel.com.mk/
mailto:terratravel@terratravel.com.mk

